
Technická správa komunikací hi. m. Prahy,
Řásnovka 770/8

1 1 0 00 Praha 1 — Staré Město

a. s,

TSIC n -DB-'®

Metroprojekt Praha a.s.

náměstí I.P. Pavlova 1786/2
120 00 Praha 2

TSKRP0052PY5

Naže á. j. č. objednávky

y/ /4220/2017 ň-jOoOéj /Cf-Z
Vyfizuje/teíefon

Ing. Hronová
Praha

5.6. 2017

OBJEDNÁVKA
~

Objednáváme u Vás na základě poptávky a předložené cenové nabídky ze dne 4 5 2017 zaiištěníprojednaní změny stavby před dokončením pro realizaci stavby „Vltavská":
J

1. Název stavby:

2. Číslo stavby:

3. Objednatel:

Vltavská

9666027

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

zapsaná v OR vedeném Městským soudemV Praze, oddíl B, vložka 5 20059Sldl°- Rasnovka 770/8, 1 1 0 00 Praha 1
03447286,

CZ 03447286
PPF Banka, a.s.,

2023100003/6000
4. Predmet plném: zajištění projednání změny stavby před dokončením

po podpisu objednávky - podání žádosti na MHMP 20 6 2017
dle cenové nabídky činí 60.500,- Kč bez DPH

12.705,-Kč 21%

73 .205,-Kč s DPH
DPH bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb
hodnoty, v platném znění.
Praha

Zástupce zadavatele ve věcech technických (TDI): Ing, Hronová

9. Platební podmínky:

- Fakíuiy budou vystaveny na objednatele: Technická správa komunikací h! m

sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 zansaná v OR , ,

PraIiy» a- s. se

oddíl B. vložka č. 20059. IČ: O3447Í/ MčTz 0344?286 v P '

-

P- cí protokol.

- Doba splatnosti faktur bude 21 dni. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovldailcínalez,test, je objednatel oprávněn zaslat je ve Ihůtě splatnosti zpět k doplnění- sptaosřta/ové,
ovracené faktury v takovém případě nenastává a lhuta splatnosti nočL bě/í „7S n 7

doručena faktura náležitě doplněna či opravena
P P°te' c0 bude

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:

5. Doba plnění:

6. Cena:

o dani z přidané

7. Místo plnění:

8.

Dodavatel je v pnpade akceptace povinen objednávku potvrdit, a to do 3 dnů ode dne jejího doručení

.™eifo«de=

Technická správa komunikací h). m. Prahy, a. s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město

IČ: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 lil, e-mail: tskfStsk-prann ,-t

www.tsknrafífl cz. Datová crhrántza-



Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

V Praze dne: 5.6. 2017

Technická spr . Prahy, a.s.

I

ředitel

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
li m, PRAHY, a.s,

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
17

SD 5734/M P - D7

Objednávku potvrzujeme

Termín: 28. 6. 2017

Ing. David Krása

generální ředitel

■ Ti n '»-»ROJEKT
r « -i a.jj,

■

• 'svi ovr a ’i?se
>r’’ Prah® 3

’>
■ i)



From: Mach Tomáš Ing.

Sent: Tuesday, June 27, 2017 10:52 AM

To: Hronová Zuzana

Cc: Orálek Kamil Ing.

Subject: Akceptace objednávky

Dobrý den,

akceptujeme objednávku č. objednávky A/0006/17/4220 ze dne 5.6.2017 s výjimkou termínu zpracování.

Termín zpracování bude 28.6.2017

Děkuji za pochopení

S pozdravem

Ing. Tomáš Mach

obchodní manažer

METROPROJEKT Praha a. s.

i. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2

tel.: +420 296 154 325

Obsah výše uvedené zprávy má pouze informativní a nezávazný charakter. Společnost METROPROJEKT Praha a.s., tímto výslovně stanoví, a to
bez ohledu na obsah výše uvedené zprávy, že tato zpráva není závazným právním jednáním vedoucím k vzniku, zániku či změně jakéhokoli
smluvního vztahu se společností METROPROJEKT Praha a.s., a ani potvrzením přijetí nabídky z její strany. Obsahu této zprávy nelze rovněž

přisuzovat závaznost jakéhokoli právního jednání pro společnost METROPROJEKT Praha a.s., ze kterého by bylo možné usuzovat na právní
jednání ve smyslu ustanovení § 1728 a §1729 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. Předchozí věta neplatí jen v případech
jednání předsedy a místopředsedů představenstva za podmínky, že výslovně v obsahu zprávy uvedou, že se jedná o zavazující charakter obsahu
této zprávy. Pro vznik, změnu či zánik smluvního vztahu nebo přijetí, změnu či odmítnutí nabídky je obligatorní písemná listinná podoba podepsaná
oprávněnými zástupci společnosti METROPROJEKT Praha a.s. Dísclaimer ID: MPDIS001XHL

1




